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SOLICITATION ADDENDUM

	Date:
	1/31/2023

	Subject:
	Disposable Lab and Med/Exam Grade Gloves

	Solicitation Number:
	6100057732

	Due Date/Time:
	2/28/2023 at 2:00 PM EST

	Addendum Number:
	1






To All Suppliers:

The Commonwealth of Pennsylvania defines a solicitation “Addendum” as an addition to or amendment of the original terms, conditions, specifications, or instructions of a procurement solicitation (e.g., Invitation for Bids or Request for Proposals). 

List any and all changes:
Question #1

We are a domestic MFR of nitrile gloves as part of the US Govt Industrial Base Expansion. Will there be any weighting criteria that will compare domestic options versus imported options – or will this be based on the lowest price only? 

Answer

No this is an IFB, not an RFP we are not seeking proposals only bids, award will be made to lowest priced bidder meeting the requirements and supplying the product descriptive literature that we specify.

Question #2

July 2023 is stated as the earliest start for this program. We do not expect to receive full FDA 510K clearance until August of 2023. Given that timeline, would you recommend that we still submit our proposal?  

Answer

The DGS can not recommend how suppliers bid. Our contract will not go into effect until July 1,2023 at the earliest. For Lot 1 gloves this later start will be worked out at time of award.  However, Lot 2 gloves will need to start taking orders and delivering immediately after award.

Question #3

The spec sheet references Extended Cuff products (Specialty Gloves), but the Bid Sheet only references 9-inch minimum length. Should we assume the Bid Sheet is the correct reference? 

Answer

Yes, 9-inch min length. 



Type of Solicitation:  Electronic Bid (SRM) - Review the Questions section of your solicitation response to ensure you have responded, as required, to any questions relevant to solicitation addenda issued subsequent to the initial advertisement of the solicitation opportunity.

Except as clarified and amended by this Addendum, the terms, conditions, specifications, and instructions of the solicitation and any previous solicitation addenda, remain as originally written.


Respectfully,

Name: 	Stephanie Dunn	
Title: 	Commodity Specialist
Phone: 	717-346-3840	
Email:  	stepdunn@pa.gov
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